
社名統一のご案内 

 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、グループ会社である有限会社工房志楽と経営統合し、令和 

7 年９月１日をもちまして、「株式会社ティーエス・ハマモト」としてグループ全体で社

名を統一する運びとなりました。これにより、経営資源の集約とサービス体制の強化

を図り、より一層お客様にご満足いただける体制を整えてまいります。 

なお、これまでご愛顧いただいておりました有限会社工房志楽の社名は、今後もブ

ランド名として継承し、工場を山口県宇部市に移転して商品・サービスの中で引き続

き使用してまいります。「軽量コンクリートブロック風タイル」についてのお問合

せ・お見積りのご依頼・ご注文等は下記「宇部工場」にて承ります。今後とも変わら

ぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 
令和７年８月吉日 

 

株式会社ティーエス・ハマモト 

代表取締役 濵本 利寿 

本社住所 〒731-0135 広島県広島市安佐南区長束４丁目１６-２  

TEL 082-238-1511 FAX 082-238-1513(経理関連)  

宇部工場住所 〒755-0008 山口県宇部市明神町３丁目１-３２ 

TEL 0836-31-5262 FAX 0836-31-1219(受注関連) 


